Uro 106.ROK XLIX.

T r a in s Maja 1869. Dnia 7 (19) Maja 1869.
R an o c iep ła st: 11, w po łud : c. st: 19
W ysokość w ody st: 3 c. o (przybyw a)

S ta n b a ro m e tru :
n a odm ianę.

W sch ó d S łońca g.
Z ach ó d ,

m. Jutro, Śgo Bernarda Seneńskiego.

P re n u m e ra ta K u r je ra W arszaw sk ieg o , w y n o si: w W arsz aw ie ro czn ie r s .

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na 288
posiedzeniu w d. 7 (19) Marca r. b. odbytem, zapisy
po rsr. 300, dla kościoła parafialnego w Węgrowie i
dla klasztoru 0 0 . Bernardynów w Przasnyszu, przez
Konstancję Klicką, testamentem urzędowym z dnia 2
(14) Października 1862 r. uczynioną, w myśl art. 910
K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warun
kami w testamencie oznaczonemi, zatwierdził. (D. W.)

— Z rozporządzenia zarządzającego dochodami
ahcyzneinigubernji warszaipzkiej, na zasadzie art.

Bator
skim Kazimierzem, majstrem krawieckim, a p. Magda
leną z Sierpińskich BieIczyk'ową.

Kassa wsparcia podupadłych Farmaceutów, oraz
wdów i sierot po nich pozostałych. — Stosownie do o-
trzymanego zawiadomienia od JW. Inspektora Lekar
skiego przy Namiestniku w Królestwie Polskiem, z d.
23 Kwietnia (5 Maja) 1869 roku za nr 1159; JW. Na
miestnik pozwolił na zwołanie uczestników Kassy, ce
lem wybrania Komitetu do Zarządu tąż Kassą, oraz
opracowania projektu tyczącego się zmiany dotychcza
sowej Ustawy. W imieniu więc Komitetu Kassy Wspar
cia mam honor najuprzejmiej zaprosić wszystkich
uczestników, ażeby raczyli zgromadzić się w dniu 12
(24) Maja r. b., o godzinie 10 rano w Sali posiedzeń
Towarzystwa Lekarskiego, w domu Petyskusa, a to ce
lem wybrania nowego Komitetu, wysłuchania spra
wozdania, pokwitowania ksiąg i porobienia projektów
zmiany ustawy, jakie uznają za właściwe.— Sekretarz

W. Karpiński.
— Konsystorz Ewangeticko-Reformowapy w Kró

lestwie Polskiem.— Stosownie do przepisów'o zarządzie
spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Kró
lestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Re
formowany zebrać się ma w Poniedziałek, to jest dnia
2 (14) Czerwca 1869 roku, w Warszawie.—Konsystorz
zawiadamiając o tem wszystkich Duchownych i świec
kich Ewangelików Reformowanych w Królestwie Pols
kiem, prawo do zasiadania na Synodzie mających,
uprasza, aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie
dziewiątej z rana, do Warszawskiego Ewangelicko-Re
formowanego Kościoła przybyć raczyli.—Prezes, Ge
nerał Jazdy Senator, White.— Sekretarz Trepka.